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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K34811001Q

2. Data e Regjistrimit 11/12/2003
3. Emri i Subjektit VOSKOPI  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Voskop VOSKOP Lagjja e Mesit, Siper Ures, 
Nr.pasurie 174/10, Zona kadastrale 3818. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit te sherbimit telefonik me sistem 

kabllor si dhe tregtimin e paisjeve dhe aparaturave 
telefonike, import eksport. Tregtimi i artikujve te ndryshem 
ushqimore, produkteve te ndryshem bujqesore, blegtorale, 
fruta perime, punime te ndryshme servisi, te automjeteve te 
ndryshme. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, 
tregtim karburantesh te ndryshme, vajra lubrifikante etj. 
Tregtim plehrash e prodhime te tjera kimike.Te kryhen 
veprimtari per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti jo banke. Te kryhen veprimtari e agjentit per 
sherbimin e pagesave per te trete ne emer dhe per llogari te 
nje subjekti jo banke.Te kryhen veprimtari e agjentit 
komisioner. Te kryhen sherbime e RAEA FINANCIAL.  
Anesti Zguro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2017                Deri: 18/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnestiZguro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LauraMusaka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Rruga Kristo Luarasi, Zona 
Kadastrale 8561, Nr. Pasurie 4/731, Objekti Nr. 3, Hyrja 1 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VOSKOPI  SHPK
E-Mail: voskopishpk@hotmail.com  
Telefon: 0692054854  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-078023-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/12
/2003

Numri i Vendimit:30623, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 03-12-2003 Emri i subjektit: "VOSKOPI" Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 21-11-2003 Kohezgjatja:mbi 10 vjet Selia:Voskop, Korçe Kapitali:100.000 
Leke Objekti:Ushtrimin e aktivitetit te sherbimit telefonik me sistem kabllor si dhe 
tregtimin e paisjeve dhe aparaturave telefonike, import eksport. Tregtimi i artikujve te 
ndryshem ushqimore, produkteve te ndryshem bujqesore, blegtorale, fruta perime, punime 
te ndryshme servisi, te automjeteve te ndryshme. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e 
tonazhi, tregtim karburantesh te ndryshme, vajra lubrifikante etj. Tregtim plehrash e 
prodhime te tjera kimike.  Perfaqesues ligjor:Anesti Zguro Ortaket:Anesti Zguro, Namik 
Braho, Rafael Marko

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (246).pdf

2. 04/05
/2004

Numri i Vendimit:30623/1, Gjykata:Tirane
Me vendim nr. 1 z. Namik Braho ja shet 33.3 % te kuotave te kapitalit ne pjese te barabarte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D1D73E-A10E-4D73-A72D-7CD934496D94
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prej 16.65% z. Anesti Zguro dhe Rafael Marko. Ortake te shoqerise behen Anesti Zguro 
me 50 % te kapitalit dhe Rafael Marko me 50 % te kapitalit.Administrator mbetet z.Anesti 
Zguro.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (246).pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167464-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-236806-04-09
Objekti ishte            ("Ushtrimin e aktivitetit te sherbimit telefonik me sistem kabllor si dhe 
tregtimin e paisjeve dhe aparaturave telefonike, import eksport. Tregtimi i artikujve te 
ndryshem ushqimore, produkteve te ndryshem bujqesore, blegtorale, fruta perime, punime 
te ndryshme servisi, te automjeteve te ndryshme. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e 
tonazhi, tregtim karburantesh te ndryshme, vajra lubrifikante etj. Tregtim plehrash e 
prodhime te tjera kimike.")          u be            ("Ushtrimin e aktivitetit te sherbimit 
telefonik me sistem kabllor si dhe tregtimin e paisjeve dhe aparaturave telefonike, 
import eksport. Tregtimi i artikujve te ndryshem ushqimore, produkteve te 
ndryshem bujqesore, blegtorale, fruta perime, punime te ndryshme servisi, te 
automjeteve te ndryshme. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, tregtim 
karburantesh te ndryshme, vajra lubrifikante etj. Tregtim plehrash e prodhime te 
tjera kimike dhe operator privat per transmetim ekskluziv RTV")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-252880-05-09
Objekti ishte            ("Ushtrimin e aktivitetit te sherbimit telefonik me sistem kabllor si dhe 
tregtimin e paisjeve dhe aparaturave telefonike, import eksport. Tregtimi i artikujve te 
ndryshem ushqimore, produkteve te ndryshem bujqesore, blegtorale, fruta perime, punime 
te ndryshme servisi, te automjeteve te ndryshme. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e 
tonazhi, tregtim karburantesh te ndryshme, vajra lubrifikante etj. Tregtim plehrash e 
prodhime te tjera kimike dhe operator privat per transmetim ekskluziv RTV")          u be            
("Ushtrimin e aktivitetit te sherbimit telefonik me sistem kabllor si dhe tregtimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D1D73E-A10E-4D73-A72D-7CD934496D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F604CCD7-08DB-4C68-AD4A-173EC4295B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235BCC70-F667-4513-9F74-330E164E5E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540F5AFD-A05E-40CF-A3D8-7AD1EB198692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540F5AFD-A05E-40CF-A3D8-7AD1EB198692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E671AE7A-815D-46BD-9677-7FA21F7B333D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97865A2C-E222-4CD6-8768-7FFE9E235A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB94F05A-5E5E-47CD-A0A6-D58778899308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3429BC-8C69-44AA-9938-B5C7DA0F86F7
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paisjeve dhe aparaturave telefonike, import eksport. Tregtimi i artikujve te 
ndryshem ushqimore, produkteve te ndryshem bujqesore, blegtorale, fruta perime, 
punime te ndryshme servisi, te automjeteve te ndryshme. Tregtim automjetesh te çdo 
lloji, marke e tonazhi, tregtim karburantesh te ndryshme, vajra lubrifikante etj. 
Tregtim plehrash e prodhime te tjera kimike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-818519-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.06.2012  per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692054854")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anesti Zguro")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/11/2003")            u be              ("20/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anesti Zguro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575160-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-868258-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA665DD-4233-4B84-9CA2-0D97A3B827BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E9A5E0-5294-4F49-9C1F-7789BB9E3510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57E9E37-8D4F-4D4C-A7EB-5AAF9533CB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB175BC-7755-48E8-A9AF-6B03D9461900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6287C8B-CEBB-4916-9646-CAF1F087113F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6776D268-8A79-4219-823A-CD99BF7935AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F96166-E780-4D55-9806-19A4E0FB94FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50A0B67-EC2E-4D2D-AA31-4BA2DE3F46A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5094C3-0555-40F6-9785-9B0E74B3EE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12627F05-90E6-453B-9F1E-A20D2D988FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8943500D-2C6D-4865-AEBC-FB6C19711B70
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930450-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-945368-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Çertifikate Personale date 16.3.2015, per 
ndryshimin e emrit dhe mbiemrit te ortakut. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("voskopishpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ylli Musaka")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rafael Marko")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091192-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180505-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835858-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8B84D1-3C05-447F-9D40-E2747FD58CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413CC21D-BC53-41B1-852F-3D2C8ADECF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294601AD-0837-41EB-940C-46A9AB113578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E7CD78-8FA9-4069-BDDD-7BE05743E535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5394A8E-103C-4CF5-9E3C-49406054677B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6541F78D-D3B5-470A-AAA5-4E52190D4EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82910EE5-E8D2-4502-97FA-8A9767AA3F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C877860-C325-49FA-8428-A2D89E8D6710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889F9B23-AF91-40D5-8D09-E107B0735F20
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885212-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-974055-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999369-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378731-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAEC37C-21C9-4D94-8D38-2337E4CAF871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E1AE4B-6232-49B1-967B-28B57DFD5929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965B3D4F-E083-46E0-B186-5692D93E0D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF62B3F6-73B1-468C-B136-BBD2E2E2E064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E5F291-1C0B-4CE9-A17A-E1A07746E9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E5F291-1C0B-4CE9-A17A-E1A07746E9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B90220C-CC90-4D4F-84CB-E3FEDC14C6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF234E5-BC52-40B5-A30A-604A5DE11A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FED130-BB77-4EA1-8C71-95A84CBE4B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9FC4A7-7EF8-4C08-AD43-BB00ED123EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245DF228-763C-440A-85F2-0434FCB6C337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1A959B-787D-4D68-9178-618AED1E9A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBF1BE2-216A-47F7-ADE3-A8AFA7D73EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAFE1BE-6028-4DE4-9826-BBDA3FDFCEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF85B93-FAB9-4D70-AF6D-CC0BF8CA8991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0D83CE-3EAC-4B36-955C-F3011099A83E
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materialin tjetër shpjegues

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527262-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 18.10.2017, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anesti Zguro")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/06/2012")            u be              ("18/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anesti Zguro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2017")            u be              ("18/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-585262-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.12.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 5812 Rep., Nr. 
5465  Kol., date 05.12.2017. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Laura Musaka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ylli Musaka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anesti Zguro")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879582-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0D83CE-3EAC-4B36-955C-F3011099A83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568DC27D-5946-4CFF-B9F1-483E2C0ABE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B48A211-4DF5-4692-814F-8253AA6BA242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A752495A-3D6F-482E-99F3-061ADD7B9256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B81EED-BC44-4F08-B254-BEAA000B9814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27555DBB-95EE-4C16-9F54-34458200B2B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F781EB2-017E-48FE-9A88-5BE75C95E8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F781EB2-017E-48FE-9A88-5BE75C95E8E7
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275345-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
voskopi vendimi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime origjinale.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552871-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
12.xlsx
jpg2pdf (7).pdf
12.xlsx
jpg2pdf (6).pdf

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677627-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.03.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskop;         VOSKOP;         
Lagjja e Mesit, Siper Ures, Nr.pasurie 174/10, Zona kadastrale 3818.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskop;         VOSKOP;         
VOSKOP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742847-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB07D404-B39D-4737-9F88-A399D0CDE37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351FA119-7B42-469A-B550-AA65B81F694C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C554C3-4A2D-4840-9984-C0144E443A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B514B7D1-0E6E-4082-B032-C7A25183872D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF199AFF-F618-4DD2-84C6-9C8B70526E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69E8ABF-8191-48B4-A129-396CA4CD0186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A977A7F4-1D1B-40D3-BD92-F6FD108D9A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC50E294-6F5E-43FD-A49D-DD2967A51AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8836BC6C-5BA1-41F8-84F5-67CB097A9AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2957D89-6E38-4E64-A216-C195EE9A27AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98CA8E7-D3DA-4D04-82B3-878A647813F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591E15D6-DEC8-4502-B42B-1C7B7588983B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898EA327-7BB8-48DD-A6E6-4E15E1F3E65E
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT E NATYRES.xlsx
ASAMB.pdf
shsh.pdf
VOSKOPI  POZICION 2020.xlsx

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825444-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.11.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Kristo Luarasi, Zona Kadastrale 8561, Nr. Pasurie 4/731, Objekti Nr. 3, Hyrja 
1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-869987-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.25.02.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Ushtrimin e aktivitetit te sherbimit telefonik me sistem kabllor si dhe 
tregtimin e paisjeve dhe aparaturave telefonike, import eksport. Tregtimi i artikujve te 
ndryshem ushqimore, produkteve te ndryshem bujqesore, blegtorale, fruta perime, punime 
te ndryshme servisi, te automjeteve te ndryshme. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e 
tonazhi, tregtim karburantesh te ndryshme, vajra lubrifikante etj. Tregtim plehrash e 
prodhime te tjera kimike.")          u be            ("Ushtrimin e aktivitetit te sherbimit 
telefonik me sistem kabllor si dhe tregtimin e paisjeve dhe aparaturave telefonike, 
import eksport. Tregtimi i artikujve te ndryshem ushqimore, produkteve te 
ndryshem bujqesore, blegtorale, fruta perime, punime te ndryshme servisi, te 
automjeteve te ndryshme. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, tregtim 
karburantesh te ndryshme, vajra lubrifikante etj. Tregtim plehrash e prodhime te 
tjera kimike.Te kryhen veprimtari per transferte parash ne emer dhe per llogari te 
nje subjekti jo banke. Te kryhen veprimtari e agjentit per sherbimin e pagesave per 
te trete ne emer dhe per llogari te nje subjekti jo banke.Te kryhen veprimtari e 
agjentit komisioner. Te kryhen sherbime e RAEA FINANCIAL.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953155-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298D08C0-2EFD-4BAD-9745-64C195240CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E102AC0-653D-4E32-9A5F-0233C1B82CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3767C6-005A-4B31-B774-8BE8D1F46445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0400D76-2747-4118-BBB9-CBA80D66A4D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4988F30-8F5F-472A-A34E-4EABB23CF387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3E85ED-4A1E-483E-966E-8030A3EEE472
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE VOSKOPI SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres vosk 
new.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar vos new.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE VOSKOPI SHPK.pdf

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA209D3-CF5E-4E25-9057-9B0E9362FBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98917AB2-4A4E-4461-8E45-B9AEE3DFEDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98917AB2-4A4E-4461-8E45-B9AEE3DFEDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5B08E1-47B5-4878-AF9E-F162CF4EE671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D46D48-DB57-4AA3-B5A0-D694D93691C5

